Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 350
29 апреля 2016 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.12.2015 № 325 «Об утверждении  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан и их стоимости в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района»
             В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-Ф «О погребении и похоронном деле», рассмотрев  Протест прокуратуры Макарьевского района от 01.04.2016 № 11-2016 на отдельные положения решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.12.2015 № 325 «Об утверждении  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан и их стоимости в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района», Совет депутатов  второго созыва

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.12.2015 № 325 «Об утверждении  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан и их стоимости в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района» (далее – решение) следующего содержания:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить стоимость услуг по погребению умерших (погибших) граждан, предусмотренных гарантированным перечнем услуг по погребению в городском поселении город Макарьев в размере  5277,28 рублей согласно приложению.».
1.2. Наименование Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Стоимость услуг по погребению умерших (погибших) граждан, предусмотренных гарантированным перечнем услуг по погребению».

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования в печатном издании «Городские Новости».

Глава городского поселения                                              Председателя Совета депутатов

город Макарьев

                                                       С. ИЛЬИН                                                         Н. МОКИНА